私人借款协议范本
贷款人：(以下简称甲方)借款人：(以下简称乙方)担保人：(以下简称丙方)
乙方因经营需要向甲方借款，丙方愿意为乙方提供担保，为明确各方的权利各义务，甲、乙、丙三方遵照有关法律规定，经协商一致，订立本协议，希共同遵守执行：
一、借款金额：_____________
乙方向甲方借款(人民币)大写:____________(￥：)
二、借款期限：
借款期限自年月日至年月日止，为期年。期限到期后乙方需全额返还甲方本金(人民币)元。
三、担保人责任：
为确保本协议的履行，愿与乙方负连带返还借款本息违约金的责任，以及甲方现追债权过程中产生的一切费用。
四、本协议争议解决方式：
在履行协议过程中，如有一方提出异议，经双方协调解决。
五、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，三方签字即生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日